



تربیان

**محمدرضا داورزنی، معاون وزارت ورزش؛** جایزه در نظر گرفته شده برای خانواده بهمن گلبارنژاد، از تباطی به ریاست جمهوری نداشت و تصمیم وزارت ورزش بود کسی قصد بی احترامی به خانواده گلبارنژاد نداشت و در جایزایش با بپ میل خانواده‌اش نبود بازنگری می‌کنیم تا به خانواده او کمک شود



**سیروس پورموسوی، سرمربی استقلال خوزستان؛** پول بیت و برای بازی با پرسپولیس به تهران بیایم! امسال یک ریال هم نگرفتم و ۳۰۰ میلیون از جیب خودم هزینه کردم. روشهایی سرپرست تیم هم صدمیلیون هزینه کرده است اما کورمی برزیلی ما ۲۰۰ میلیون تومان هزینه‌های تیم در اسلارت‌را از جیب داد به خاطر بدقولی چچه‌ها تمرین هم نکردند



**سارا قمی، مهاجم آینده‌سازان نجف‌آباد؛** خوشحالم برای بدوم گل‌های فوتبال بانوان در برنامه نود پخش شد ۱۲ سال در فوتبال هستم اما هیچ وقت گل‌هایم از تلویزیون پخش نشده بود! از نظر فنی فوتبال بانوان چیزی از آقایان کم ندارد! گل از زمین به با این منیخ بهترین گل بود ولی در نظر سنجی نود من به خودم رای دادم



خارج از گود

**حرکت انسانی رونالدو در خورد با دختر معلول؛** گرفتن عکس سلفی و یادگاری با بازیکنان رئال مادرید در هتل محل اقامت باشگاه رئال مادرید ممنوع است و حتی کارکنان هتل نیز حق ندارند به بازیکنان نزدیک شوند. در میان تدابیر شدید امنیتی یک دختر کوچک معلول با مادر خود به سمت رونالدو حرکت کرد و کریس با دیدن این صحنه لای هتل را ترک کرده و از نیروهای امنیتی خواست اجازه بدهند او و مادرش وارد هتل شوند. رونالدو در حالی که به موسیقی گوش می‌کرد، حتی با سسایر بازیکنان به جلسه توجیهی رفت و در کنار این دختر معلول ماند و عکس یادگاری گرفت.

**حمله سرمربی قطر به کی‌روش؛** خورخه فوستاتی در اولین روز از اردوی آماده‌سازی تیم ملی قطر در کنفرانسی مطبوعاتی به تشریح برنامه‌هایش برای جدال با ایران و از کنکستان، بازی دوستانه با امید قطر و تیم ملی آذربایجان، دعوت از بازیکنان جدید، محرومیت‌های فیفا و مصدومیتش پرداخت کرد. مهم‌ترین بخش کنفرانس مربی اروپا گویانه به کارلوس کی‌روش و جوسازهایش در بازی رفت حمله کرد. او گفت: «کی‌روش پیش از بازی رفت صحبت‌های منفی مطرح و اتمسفری ایجاد کرد که روی بازیکنان قطر تأثیر گذاشت. هر چند من آن زمان در تیم ملی قطر نبودم. ایران در آن بازی با جنگ‌های روانی مربی پرتغالی‌اش توانست بازی را در ایدارمان بازی با ماهاوشتر خوابه‌بورد.

**خداحافظی قهرمان ووشوی جهان؛** در حاشیه برگزاری رقابت‌های لیگ برتر ووشوی مردان، سجاد عباسی ملی پوش تیم بوش دانشگاه آزاد بعد از پیروزی برابر رقیب خود از ندیهای حرفه‌ای خداحافظی کرد. عباسی دارنده برنز بازی‌های آسیایی گوانگژو و طلای جهان در شرایطی خداحافظی کرد که مسئولان فدراسیون از این موضوع بی‌خبر بودند. حسین اوجافی، حمیدرضا قالی پور و محسن محمدسفینی درحالی که می‌خواستند او را از این تصمیم منصرف کنند، عباسی با پوشیدن چهار گوشه تشک از ندیهای حرفه‌ای خداحافظی کرد.

**یک طلا و یک نقره برای اسکای بازان در لبنان؛** پس از موفقیت نوجوانان و جوانان اسکای باز ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا، در روز نخست مسابقات بین‌المللی اسکای الپاین به میزبانی لبنان یک طلا و یک نقره حاصل در بخش اسکای بازان ایران بود. در این رقابت‌ها حسین سلوه شمشکی موفق به کسب مدال ارزشمند طلا شد و بر سکوی نخست ایستاد و محمد کیاد بندسری نیز به مدال نقره رسید و سکوی دوم این مسابقات را از آن خود کرد. علی‌داد سناوه شمشکی سرمربیگری ملی پوشان ایران در رقابت‌های بین‌المللی لبنان را بر عهده‌دارد.



تیتربازی

روز پایانی هفته ۲۷ لیگ دسته اول فوتبال با شکست ملوان مقابل نساجی و نزدیک شدن مس کرمان به صدر باشکست خیر خرم‌آباد همراه بود. جلسه هیأت‌مدیره استقلال که قرار بود دیروز برگزار شود، لغو شد. تیم‌های بسکتبال نفت آبادان و پتروشیمی به همراه ارازیلی لبنان در مسابقات غرب آسیا هم گروه شدند. نالک باشگاه نفت تهران با استعفا حسین شهرپاری مدیرعامل این باشگاه مخالفت کرد. سیدجلال حسینی، کاپیتان پرسپولیس به دلیل بدهی مالیاتی در خطر از دست دادن بازی تیمش باال‌رالی قطر قرار دارد. سردار آزمون، مهاجم ایرانی روستوف نامزد بهترین بازیکن هفته‌های هم‌لیگ برتر روسیه شد.

**شهرود؛** شب دوم از دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا امشب از ساعت ۱۵: ۲۳ با دیدار پیگیری می‌شود که بدون شک تمام نگاه‌ها به جدال حساس بارسلونا در نیوکمپ مقابل پاری سن ژرمن خواهد بود.

بارساردن‌بیشه‌بازگشت رویایی

بدون شک شکست ۴ بر صفر بارسلونا در پاریس مقابل شاگردان اوانای امری شگفتی بزرگ دور رفت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا بود. با این که صعود آبی‌وآلاری پوشان چیزی شبیه غیرممکن به نظر می‌رسد اما خیلی از کارشناسان فوتبال معتقدند در صورتی که مسی و بارشاش شب خوبی را داشته باشند، می‌توانند در نیوکمپ پاری سن ژرمن را

پیگیری دور برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا نیوکمپ در انتظار معجزه

زمینگیر کرده و شکست سنگین دور رفت را تکرار کنند. باخت سنگین دور رفت بارسا را کملا به هم ریخته بود اما پیروزی‌های پر گل اخیر شاگردان آن را که در لالیگا باعث شده تا دوباره کاتالان‌ها واج بگیرند برای جبران شکست دور رفت متحد شوند. باید دید در مسابقه‌ای که امشب از ساعت ۱۵: ۲۳ آغاز می‌شود، بارسلونا توان رقم‌زدن یک نتیجه عجیب را خواهد داشت یا این که بازی بسته و سیستم دفاعی پاری سن ژرمن



حکیم‌آمین چینی‌بی‌شهرود

گزارش «شهرود» از لیگ کودکان کار که پنجشنبه در تهران برگزار می‌شود

مسیری سبز از خیابان به فوتبال

حمید استیلی: با استعدادها را به باشگاه‌ها معرفی می‌کنیم

بر گزار ششود که دو بازیکن ۱۶ تا ۱۷ ساله هم با گرفتن مجوز در بین آنها حضور دارند این بازیکنان از طریق هشت NGO معتبر به فروشگاه کار معرفی شده‌اند. در این مسابقات ۶ تیم در دو گروه سه‌تایی حضور دارند و روزهای پنجشنبه و جمعه صبح و بعد از ظهر در خانه و مدرسه مشغول بازی و درس خواندن باشند باالتماس به خلق خناروزگار می‌گذرانند. با این وجود گاهی حرفه‌های کوچک این کودکان بی‌نوا را به زندگی امیدوار می‌کند. حرفه‌ای مثل بر گزار اولین دوره لیگ فوتبال کودکان کار که می‌تواند کودکانی را که همیشه در حسرت لمس توپ فوتبال بودند به آرزوهای کوچکشان برساند.

اولین لیگ فوتبال کودکان کار

فروشگاه کارما که نهاد حمایت از کودکان کار است، اولین دوره لیگ فوتبال این کودکان را برگزار می‌کند. در این مسابقات ۲ روزه که پنجشنبه و جمعه بفته جاری بر گزار می‌شود، استعدادیابی از باشگاه‌های کشور حضور دارند که نقرات برتر را شناسایی و به آنها کمک می‌کنند که آینده درخشانی برای خود بسازند. قرار است این مسابقات از سنین ۱۰ تا ۱۴ سال ۱۵ سال

به دنبال کشف استعدادها

قرار است در موعدی که کودکان کار بین مسابقات این لیگ مشغول استراحت هستند از آنها پذیرایی هم به عمل بیاید. عصر جمعه فینال این مسابقات بر گزار خواهد شد و جیسا که در این رقابت‌ها استعدادهای درخشانی شنود. در این مسابقات تنها کودکان شهر تهران حضور ندارند و از کرج هم در این رقابت‌ها حاضر خواهند شد. قرار

آتش زدن خود روی بوکسور مشهور

خودروی «فلوید می‌و» بوکسور باز نشسته و سرشناس آمریکایی بیرون از هتل بیرمنگام انگلیس به آتش کشیده شد. پلیس در حال بررسی این اتفاق است تا مهاجمان را دستگیر کند. «می‌و» برای شرکت در یک مراسم تبلیغی روز یکشنبه به بیرمنگام رفته بود. هواداران «می‌و» با پرداخت ۴۰۰ پوند در این مراسم شرکت کردند و با این قهرمان بوکس عکس یادگاری گرفتند. بر اساس اعلام پلیس مهاجمان با شکتین شیشه‌ها ماشین را آتش زده و آن را به‌طور کامل تخریب کرده‌اند. البته هیچ‌کس در این حادثه که ساعت ۳:۳۰ صبح اتفاق افتاد آسیبی ندیده است اما بازی تابه‌ای منفی این موضوع باعث شده تا پلیس انگلیس تحقیقات درباره حمله به بوکسور مشهور جهان را جدی بگیرد که به‌عنوان میهمان در این کشور حضور دارد.

همه رکوردهایی که سرخ‌پوشان می‌توانند آنها را بشکنند

پرسپولیس در آستانه تاریخ‌سازی



۳ بار تیم سپاهان (دوره نهم و یازدهم) و استقلال (دوره دوازدهم) با ۶۷ امتیاز قهرمان شده و بهترین عملکرد در آستانه است. ۱۲ امتیاز کسب کند بیشترین امتیاز را در بین قهرمانان

پرسپولیس ۱۲ امتیاز تاتاریخ‌سازی پرسپولیس اگر در ۷ بازی باقیمانده از ۲۱ امتیاز ممکن ۱۲ امتیاز کسب کند بیشترین امتیاز را در بین قهرمانان

برای محافظت از اندوخته دور رفت رویای آنریکه و شساگر دانش برای کسب دومین جام اروپایی در طول ۳ سال را خیلی زود پایان می‌دهد. جهنم‌وستانان در انتظار نتایج

بر خلاف دیدار بارسلونا و پاری سن ژرمن که تقریباً دور رفت تکلیف تیم صعود کننده را مشخص کرده، بنفیکا و دور توموند امشب هر ۲ با امید صعود وارد میدان می‌شوند. زرد پوشان آلمانی که در دیدار رفت نتیجه را با یک گل در خاک بر تغال به بنفیکا واگذار کردند، امشب با بهره‌گیری از میزبانی خود در وستفالن قصد جبران دارند تا جواز حضور در مرحله یک چهارم نهایی را کسب کنند. البته به نظر رسیدن یک گل از سوی نماینده بر تغال می‌تواند بر نامه‌های دور توموند را هم به هم برزد.

نیز وجود دارد و از این طریق می‌توانند به باشگاه‌های بزرگ معرفی شوند.

دوری از آسیب‌های اجتماعی

شکی نیست که مهم‌ترین آسیبی که کودکان کار را تهدید می‌کند، بزهکاری‌هایی مثل مواد مخدر، دزدی و زندان است. شاید اگر می‌شد تنش‌ها و بزه‌ها را از این کودکان دور کرد آن وقت خطرات کمتری آنها را تهدید می‌کرد. سیاوش جعفریان، موسس شرکت کار مادر باره بر گزار لیگ کودکان کار می‌گوید: «حمایت از ورزش کودکان کار، از برخی آسیب‌ها برای آنها پیشگیری خواهد کرد. قصد داریم در پایان هر ۳ ماه، یک دوره از این مسابقات را برگزار کنیم. ستاد فرماندهی کل ناجا و پلیس مبارزه با مواد مخدر، در روزهای گذشته ما به نامه زدند و از برگزاری مسابقات لیگ کودکان کار و خیابان حمایت کردند. ما به جز بحث ورزش، یک بحث اجتماعی و مددکاری برای کودکان کار در نظر گرفتیم. در صورتی که کودکان کار، به سمت ورزش بروند، از آسیب‌های اجتماعی دور خواهند بود. ایجاد امید، انگیزه، اشتیاق و جلوگیری از ناهنجاری‌هایی مانند بزهکاری و مواد مخدر، اصلی‌ترین انگیزه ما برای برگزاری این مسابقات است.» در جریان این لیگ صحبت‌هایی درباره تأسیس آکادمی کودکان کار مطرح شد که هنوز به دلیل کم بودن تعداد تیم‌ها امکان تأسیس این آکادمی وجود ندارد و در صورت افزایش تعداد تیم‌ها می‌توان به راه‌اندازی چنین نهادی امیدوار شد. البته خبر خوبی هم برای این کودکان مطرح است که استعدادهای برتر در پایان این مسابقات می‌توانند به باشگاه‌های مختلف معرفی شوند و دوران حرفه‌ای فوتبال خود را آغاز کنند. البته قرار نیست این مسابقات فقط در رشته فوتبال بر گزار شوند بلکه قرار است ۸ رشته دیگر هم وارد این مسابقات بشوند و با فراهم شدن ابزار ورزش کودکان در دوره‌های بعدی تعداد تیم‌ها افزایش پیدا کند. این مسابقات در ابتدا قرار بود توسط NGO بر گزار شود اما در نهایت خود بنیاد کارما بر گزاری آن را بر عهده گرفت. در صورتی که NGO ها می‌خواستند تیم قهرمان، مسابقات سملیک بین تیم هنرمندان و تیم قهرمان بر گزار می‌شود.

معرفی به باشگاه‌های بزرگ

شاید مهم‌ترین اتفاقی که پیامد بر گزاری چنین مسابقاتی باشد، کشف استعدادها در خشان است. طبق گفته مسئولان بر گزاری این مسابقات حضور در این لیگ حضوری خیر خواهانه و برای عموم آزاد است و هر فردی که فکر می‌کند توانایی کمک به این کودکان را دارد می‌تواند به کمک بنیان‌بان این مراسم بیاید. آرش میر اسماعیلی در این باره می‌گوید: «در این جبهه استعدادهایی نهفته است که متأسفانه به خاطر این که هنوز استعدادیابی مابوی رانت می‌دهد کشف نشده‌اند. این مسابقات باعث استعمار پیدا کند و سالیان بعد هم بر گزار شود. همه می‌دانند ستاره‌های ورزش ما بیشتر از قشر ضعیف جامعه بوده‌اند. این نتایج را در این کودکان



مایلی کهن غش کرد!

محمد مایلی کهن سرمربی تیم ملسان ازل می بعد از شکست ۲ بر یک در بازی حساس مقابل حریف مارندزانی در خشمی ناگهانی به سمت مدیرعامل نساجی رفت و زمانی که با واسطه اطرافیان مواجه شد از حالت رفت‌و روی زمین افتاد. مایلی کهن که مشخص بود از چه چیزی عصبانی است این کار را در شرایطی انجام داد که صوت پایان بازی به صدا در آمده بود. بعد از غش کردن مایلی کهن، بازیکنان اطراف او را خلوت کردند و آبی به سر و صورتش زدند که پس از لحظاتی حال او در جای خود برگشت و به ختکن رفت. رضایی، مدیرعامل نساجی در این باره می‌گوید: «محمد مایلی کهن پس کله من را گرفت و با من درگیر شد که من از او در شد و به ختکن رفتم. نمی‌دانم حرف زدن من با او چه ارتباطی با محمد مایلی کهن دارد؟»

لیگ‌های ۱۶ تیمی کسب خواهد کرد به با کیفیت‌ترین قهرمان تاریخ لیگ برتر تبدیل می‌شود. شاگردان رانکو اگر در ۷ بازی پیش رو ۱۵ امتیاز کسب کنند به امتیاز ۶۸ خواهند رسید و بوکسور کوردی بزرگ دست پیدا می‌کنند چون در تاریخ لیگ برتر هیچ تیمی تا به امروز با ۶۸ امتیاز قهرمان نشده است حتی در لیگ‌های ۱۸ تیمی.

داستان تفاضل گل

از نظر آمار گل‌های خورده تیم قهرمان هم استقلال امیر قلعه‌نویی در یک فصل تنها ۱۸ گل در یافت کرد. در لیگ ۱۶ تیمی هم استقلال خوزستان سال گذشته در طول مسابقات تنها ۱۴ گل خورده و با تفاضل ۱۹ قهرمان شد. پرسپولیس اما تا به اینجای لیگ شانزدهم تنها ۹ گل دریافت کرده است با تفاضل گل ۲۵ می‌تواند یک رکورد تاریخی دیگر به ثبت برساند. سپاهان در لیگ چهاردهم هم با ۴۶ گل بهترین خط حمله تیم قهرمان را امسال به نام خود ثبت کرده است. پرسپولیس تا به اینجای لیگ ۳۴ گل مثل تراکتور سازی به‌نمر رسانده اما استقلال با ۳۵ گل بهترین خط حمله را در اختیار دارد. پرسپولیس که به‌عنوان قهرمانی نزدیک است برای زدن رکورد سپاهان در هفت بازی پیش رو با یاد ۱۳ گل به نمر برساند تا از این لحاظ هم رکوردی دیگر به نام خود ثبت کند.

تول زمان



اعتراف عجیب تیسور مشهور

**یک‌سال قبل در چنین روزی (۱۸ اسفندماه سال ۱۳۹۴)** ماریا شساراپووا، تیسور بر آوازه روسیه‌ای اعتراف به استفاده از مواد ممنوعه کرد و تا اطلاع ثانوی از حضور در هر گونه رقابتی ممنوع شد. او که ۱۰ بار به فینال گرن‌انداسلم رسیده بود، به شکل عجیبی تصمیم گرفت دوبینگ خود را فاش کند. در همان روز تیم‌ت نامت از کاندیدای انتخابات فدراسیون فوتبال آغاز شد و در اولین روز شخص گمنامی که قبل از آن قصد خرید پرسپولیس را داشت، ثبت نام کرد. ۱۸ اسفندماه سال گذشته ناصر طالبی چند ماه بعد از انتخابش به‌عنوان رئیس فدراسیون اسکی از سمت خود کنار رفت یکسال قبل در چنین روزی رضا ابراهیمی، مربی تیم والیبال پارسکان در جریان تمرین این تیم دچار حمله قلبی شد و بعد از دقایقی طولانی به زندگی برگشت. اگرچه او چند روز بعد از بستری شدن در بیمارستان درگذشت. در همان روز تیم کاراته دانشگاه آزاد عنوان قهرمانی رقابت‌های سوپر لیگ ایران را به خود اختصاص داد. همچنین رسول خادم، رئیس فدراسیون کشتی دومین نامه خود را طی چند روز خطاب به رئیس جمهوری درباره مشکلات ورزشکاران منتشر کرد.



اینستگرام

اقدام ارزشمند صمد



کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال به تیم دسته یکی مهران پیوست. صمد نیکخواه بهرامی بعد از پایان مسابقات تیمش در لیگ چین، تصمیم داشت به‌عنوان سهمیه ملی به تیم شمشیر بر گردد اما فدراسیون بسکتبال با این موضوع مخالفت کرد. همین باعث شد تا صمد در اقدامی عجیب به تیم دسته یکی مهران پیوندد تا دوباره بیراهن این تیم تهرانی را پس از سال‌ها به تن کند.

رابطه فامیلی لورفت!



شاید کمتر کسی از نسبت فامیلی امید نمازی و لیلای نادری خبر داشته باشد. تیم زیر ۲۰ سال آمریکا با قهرمانی در منطقه کونکاکاف یکی از تیم‌های راه یافته به جام جهانی زیر ۲۰ سال است. امید نمازی دستیار تب راموس در این تیم بود و همین باعث شد لیلای نادری با تبریک به امید نمازی او را به‌عنوان شوهر خواهر خود معرفی کند.

تشکر میهمان نوداز هواداران



حسن بیت‌سعید یکی از چهره‌های شاخص استقلال خوزستان در قهرمانی فصل گذشته این تیم بود. او دوشنبه شب میهمان برنامه ۹۰ بود و روبه روی عادل فردوسی پور نشست تا پاسخگوی سوالات وی باشد. بیت‌سعید این عکس را از پشت صحنه برنامه ۹۰ در اینستاگرام خود منتشر و از همه کسانی که در راه پیشرفتش به او کمک کردند تشکر کرد.



امروز در ورزش

- تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در چهارمین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا امروز از ساعت ۱۸ به مصاف بحرین می‌رود.
- پیکان سیانگ سرمایه (۱۷۰۰۰) امروز نخستین دیدار فینال لیگ برتر والیبال را در تهران برگزار می‌کند و شهادی ارومیه سایپا هم برای کسب مقام سومی تلاش می‌کند.
- مرحله دوم و پایانی لیگ شیوچه امروز در استخر قهرمانی آزادی تهران برگزار می‌شود.
- در دیدار معوقه لیگ جزیره منچستر سیتی- استوک سیتی (۲۳:۳۰) با هم روبه‌رو می‌شوند.
- هفته پایانی لیگ برتر فوتبال اسرور در حالی بر گزار می‌شود که ۴ تیم شانس قهرمانی دارند و در حساس‌ترین بازی تیم صدر نشین گیتی‌پسند از یاسین پیشروی قم پذیرایی می‌کند.